E>keqHeBHOE MeHIO KOMMNJIEKCHOT0 obefa yvauimxca 12-18 net
19 mapTa 2026 r

HaveHosaH/e

Canart "Mozamka'"

BopLLL C KaryCTow, KapTodernieM, Kypoii
OTBAPHOIA 1 CMETAHOM

[NacTa Bo/oHsese "Mo-LLUKosHOMY'

BaToH HapesHoi 060ralLEHHb I

MUKPOHY TPV EHTaMM
X71eb PKaHO-MLLEHNYHbIA 060ralLEHHB I
MUKPOHY TPV EHTaMM

CoK thpyKTOBb I (MEpCUKOBbIiA)

Hbnoko ceexee

Monoko MK 2,5% B UHAVBAIYabHOM
YIaKoBKe

Cpoba 06bIKHOBEHHaS

MToro 3a npuem numn:
Bcero 3a fgeHb:

Boxop,

r

100

250/15/10

10 geHb
1eXHYOm
BECKasi U No
HOPVETVBH PeLiErmypbI
ad 71%
JOKyMEHTa  TEXHOMOM
Ly UECKOI
JobopHK  KapTBI
npnpntyn/
KomnnekcHbI obes
TTK 1.42
2008 76
TTK 941
TTK 151
TTK 154
TTK 1314
011 338
TTK 163
TTK 143

Berkm
Beero

550
985
131
4,00
4,80
100
040
592

5,70

48,48
48,48

Hipsl
Beero

6,00
7,20
1515
2,32
255
020
0,40
508

1490

53,80
53,80

Yire-
BOOp!
Beero

7,00
15.06
41,85
25.98
30.60
1500

9.80

938

37,20

191,87
191,87

120,66
178.80
296.35
136.00
138.00
76.00
44.40
107,56

246.00

134377
134377



