

Утверждаю

Генеральный директор АО "Комбинат социального питания Парголово"

Камедин А.В.

" 17 " декабря 2025 г.

Согласовано

Директор гимназии № 363

Акатова И.Б.

" 17 " декабря 2025 г.

Ежедневное меню комплексного обеда учащихся 12-18 лет

19 марта 2026 г

10 день

Наименование	Выход,	Технологическая и нормативная документация /сборник рецептов/	№ рецептуры или технологической карты	Белки	Жиры	Углеводы,	Энергетическая ценность, ккал.
	г			Всего	Всего	Всего	
Комплексный обед							
Салат "Мозайка"	100	ТТК	1.42	5,50	6,00	7,00	120.66
Борщ с капустой, картофелем, курой отварной и сметаной	250/15/10	2008	76	9,85	7,20	15,06	178.80
Паста Болоньезе "по-школьному"	300	ТТК	9.41	11,31	15,15	41,85	296.35
Батон нарезной обогащенный микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136.00
Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138.00
Сок фруктовый (персиковый)	200	ТТК	13.14	1,00	0,20	15,00	76.00
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44.40
Молоко м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
Сдоба обыкновенная	75	ТТК	14.3	5,70	14,90	37,20	246.00
Итого за прием пищи:	1360			48,48	53,80	191,87	1343,77
Всего за день:				48,48	53,80	191,87	1343,77

Заведующий производством

